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CUMHURİYETİ, KENTLERİMİZİ, ÇOCUKLARIMIZI,
HAYATIMIZI KORUYACAĞIZ

KK	 						orumak	zorundayız	çünkü.	Eğer	
koruyamazsak	sadece	siyaseten	ya	da	ekonomik	
göstergeler	bağlamında	değil	sosyokültürel	açıdan	
da	çölleşeceğiz	ve	bu	ülke	yaşanabilir	olmaktan	
çıkacak.	

Karamsar	olduğumuz	sanılmasın.	Gerçekçiyiz	ve	bir	
o	kadar	da	Cumhuriyeti,	kentlerimizi,	çocuklarımızı,	
hayatımızı	korumaya	kararlıyız.

Eğer	bir	ülkede	altı	yaşındaki	çocuklar	
evlendiriliyorsa,	yıllarca	taciz	ve	istismara	maruz	
kalıyorsa	ve	bu	vahim	durum	açığa	çıktığı	zaman	yer	
yerinden	oynamıyorsa	değiştirmemiz	gereken	çok	
“şey”	var	demektir.

Eğer	bir	ülkede	çocuklar	okula	aç	gidiyorsa;	
ayakkabısız,	paltosuz	okula	giden	çocukların	
görüntüleri	sıklıkla	paylaşılıyorsa,	çocuklar	
ailelerinin	yaşadığı	ekonomik	sıkıntıların	yükünü	
o	yaşta	sırtlamayı	öğrenmişse	ve	bir	ülkede	
çocuk	işçiliği	oranı	gözle	görülür	düzeye	ulaştıysa	
değiştirmemiz	gereken	çok	“şey”	var	demektir.

Eğer	bir	ülkede	yargı	bağımsızlığını	yitirmişse,	geniş	
toplumsal	kesimlere	güven	vermiyorsa,	düşünceyi	
açıklamak,	gazetecilik	yapmak,	muhalif	olmak	suçlu	
ilan	edilmeye	yetiyorsa	değiştirmemiz	gereken	çok	
“şey”	var	demektir.

Eğer	bir	ülkede	üniversiteler	mali	ve	idari	
özerkliğini	kaybetmişse,	bilim	üretmesi	gereken	
üniversitelerde	liyakat	değil	partizanlık,	“adam”	
kayırmacılık	belirleyici	oluyorsa,	üniversitelerimiz	
dünya	ölçeğinde	hızla	değer	ve	itibar	kaybına	
uğruyorsa,	nitelikli	eğitim	kayda	değer	oranda	
azaldıysa,	üniversiteye	girişte	aranan	standartlar	
bile	yok	edilmişse	değiştirmemiz	gereken	çok	“şey”	
var	demektir.

Eğer	bir	ülkede	gençler	işsizliğin	girdabındaysa,	
“üniversiteli	işsiz”	oranı	her	geçen	gün	artıyorsa,	
eğitimli	ya	da	eğitimsiz	gençler	geleceğe	kaygıyla	
bakıyor,	kurtuluşu	ülkeyi	terk	etmekte	arıyorsa	
değiştirmemiz	gereken	çok	“şey”	var	demektir.

Eğer	bir	ülkede	işçi	sağlığı	ve	iş	güvenliği	yatırımları	
maliyet	artırıcı	unsur	olarak	görülüyorsa,	kamu	
otoritesi	sorumluluğunu	yerine	getirmiyor,	olması	
gereken	denetimi	gerçekleştirmiyorsa,	iş	kazaları	
adeta	iş	cinayeti,	hatta	taammüden	cinayet	halini	
aldıysa	değiştirmemiz	gereken	çok	“şey”	var	
demektir.

Eğer	bir	ülkede,	o	ülkenin	kurucu	değerleri	
reddediliyor,	laiklik	ortadan	kaldırılmak	isteniyorsa,	
kuruluşundan	bu	yana	büyük	emek	ve	fedakârlıkla	
hayata	geçirilen	yatırımlar	ulusal/uluslararası	
sermaye	gruplarına	peşkeş	çekiliyorsa;	barınma,	
ulaşım,	enerji	gibi	temel	haklar	piyasa	ilişkilerinin	
acımasızlığına	terk	edilmişse	ve	ekonomik	
krizin	bütün	ağır	sonuçları	emekleriyle	hayatını	
kazananlara,	emeklilere,	işsizlere	yüklenmişse	
ve	geniş	halk	kesimleri	geçim	sıkıntısı	yaşıyorsa	
ve	fakat	diğer	taraftan	bir	eli	balda	bir	eli	yağda	
keyif	sürenler,	kamu	kaynakları	üzerinden	sebepsiz	
zenginleşenler	varsa	değiştirmemiz	gereken	çok	
“şey”	var	demektir.

Eğer	bir	ülke,	en	fazla	askeri	harcama	yapan	25	
ülke	arasındaysa,	2020	itibariyle	17,7	milyar	dolar	
harcamışsa	ve	aynı	ülke	deprem	tehlikesine	karşı	
binaları	güçlendirecek,	güvenli	hale	getirecek	
kaynak	bulamıyorsa,	başta	İstanbul’da	olmak	üzere	
pek	çok	kentte	yaşayan	vatandaşlar	kaderine	razı	
şekilde	depremi	bekliyorsa	değiştirmemiz	gereken	
çok	“şey”	var	demektir.

Eğer	bir	ülkenin	kentleri	betona	teslim	edilmişse,	
imar	planları	bazı	grupların	rant	beklentisine	göre	
belirleniyorsa,	yapılaşmaya	uygun	olmayan	alanlar	
imara	açılıyorsa;	o	ülke	deprem,	su	taşkını	gibi	
afetler	nedeniyle	riskli	ülkeler	arasında	yer	alıyorsa	
değiştirmemiz	gereken	çok	“şey”	var	demektir.		

Bültenimizin	yeni	sayısı	işte	“bu	“şeyleri”	işaret	
ederek	yayına	hazırlandı.	İnanıyoruz	ki	Değişimin	
önünü	tıkayan	tüm	engelleri	aşabilirsek	daha	
nitelikli,	mutlu,	özgür	bir	hayata	“merhaba”	diyeceğiz.	
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